
Gäller fr o m måndag 6/5-24 så långt lagret räcker

25:-Skittles
174 g, per förp
Jfr. 143,68/kg
625-45531, -46319, -46531

4-
pack

60:-60:-
+ pant

Coca-Cola
Original, Zero, 
1,5 liter x 4-pack,
per förp
Jfr. 10,00/liter
1522-2302, -2897

Snacks
Texas, Popcorn, 175 g,
Potato snacks cheese &  
onion rings, 150 g
Jfr. 85,71-100,00/kg
745-1006, -2518

105:-Toalettpapper
Premium, per förp
Jfr. 45,57/kg
1141-485788

Tvättmdel
Spar, kulör
Jfr. 12,00/kg
7152-1068

30:-
2 för

120:-

Duschgel
Reebok, 400 ml, 
Inspire, Move, per st
Jfr. 62,50/liter
8269-04746, -47, -51, -53

Våtservetter
Baby
Jfr. 0,12/st
71926

25:-
50:-
6 för

10 kilo

72-
pack

24-
pack

Kexchoklad
Cloetta, 60 g
Jfr. 138,89/kg
2767CLO

25:-
3 för



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

2

Energidryck
Boom, Regular, Zero,
25 cl x 24-pack
Jfr. 16,67/liter
6511-16068, -69

60:-
+ pant

Coca-Cola
Original, Zero,  
33 cl x 10-pack, per förp
Jfr. 18,18/liter
7664-2124, -2874

Ett helt flak!

30:-Choklad minis
227 g, Mars, Milky Way, 
Snickers, Twix, per förp
Jfr. 132,16/kg
922-30181, -82, -83, -85

Godis
Ahlgrens Bilar, 100-125 g
Jfr. 100-125,00/kg
7454-911816, -912312, -315-0532

40:-Snacks
OLW, 420-450 g, per förp
Jfr. 88,89-95,24/kg
19064-880, -890, -895, -899, 
-900, -5450100909

Maxibag!

Se fler sorter 
i butik!

Iskaffe
25 cl, Latte, 
Cappuccino
Jfr. 50,00/liter
6787-92952

24 för

100:-100:-
+ pant

25:-
+ pant

2 för

25:-
2 för

10-
pack

Pepsi
Regular, Max, 
Jfr. 11,67/liter
13210-21605, -06

35:-
+ pant

2 för

1,5
liter

30:-Baconsnacks
SnaX, 250 g
Jfr. 120,00/kg
6787-993070



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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10:-Avfallspåsar
med knytband, 30 liter,  
per förp
Jfr. 0,50/st
6847-12100

Handtvål refill
Family Fresh, 750 ml, Spring Rain, So Soft, 
Almond Oil, Creamy Berry, per st
Jfr. 33,33/liter
7749-437113, -14, -51000012, -51002017

20-
pack

Bomullspads
Jfr. 0,08/st
9021415:-Plåster

Familjepack, 
per förp
Jfr. 0,20/st 
68106

75-
pack

80-
pack

Handdisk-
medel
Yes, 1,25 liter, 
äpple
Jfr. 64,00/liter
5138-15446

750
ml

10:-Handtvål
Lovely Scent, 400 ml, 
per st
Jfr. 25,00/liter
6904-31996

Se fler sorter 
i butik

Tandkräm
Colgate, 100 ml 
Jfr. 175,00/liter
7152-6075, -98,
-6103, -04, 12968-6099

35:-
2 för

20:-
3 för

Diskduk
Jfr. 2,00/st
6847-12059 10:-

5 för

2 för

50:-50:-

80:-
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10:-
Engångs
Papp, Svensk Sommar 
Pappmugg 24 cl, 10:- per förp 
Pappassiett Ø 18 cm, 10:- per förp
Papptallrik Ø 25 cm, 20:- per förp
Pappersduk på rulle, 6 m x 1,19 m, 30:-
61158, 61232, -33, -34

30:-

Ballonger
Per förp
Jfr. 0,60/st
6681-16076, -77

50-
pack

10-
pack

10-
pack

20:-

Grillkol, Briketter 
2 kg, 2,5 kg. 40:-/st
Jfr. 12-15,00/kg
13421-401004, -D15LSS23

3 för

90:-90:-

SUPER-
KLIPP!

30:-Muggar
Papp, 24 cl
per förp
54972

50-
pack

35:-Tändvätska
1 liter, per st
Jfr. 35,00/liter
1178SH

30:-
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Hängstol
på ställning, 107x93x59 cm
16744-16357

Loungeset String
metall, inkl. dynor, soffa, B 115 cm, D 69,5 cm, H 77 cm, 
stol, B 58,5 cm, D 69,5 cm, H 77 cm,
bord, B 50 cm, L 80 cm, H 38,5 cm, per set
879-01333

120:-

Brassestol
Rio, 52x60x26/79 cm, per st
12430, 12922

1990:-1990:-
SUPER-

KLIPP!

1990:-1990:-
SUPER-

KLIPP!



Följ oss på Facebook
och Instagram

Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

55:-

Hundmat 
Frolic, oxkött
Jfr. 68,75/kg
7844-233690

60:-Kattmat Menybox
Whiskas, 12x85 g, per förp
Jfr.  58,82/kg
6511-255743

10:-Hundbajspåsar
med knythandtag, 
per förp. Jfr. 0,25/st
6847-18029

500:-

Kattsand
Ever Clean, Spring Garden,
Extra Strong Clumping Unscented, 
Litter Free Paws, per förp
Jfr. 20,00/liter
13139-4301, -19, -21

Se fler sorter
 i butik!

4-
pack

40-
pack

25-
pack

800
gram

Hundmat
Faunakram, 
Jaktfoder
Jfr. 33,33/kg
939-11901

Kattsnacks
Dreamies, 60 g
Jfr. 291,67/kg
6511-65236

35:-
2 för

15
kilo

200:-200:-10
liter

50:-
2 för

Hundmat 
Pedigree, Adult
Jfr. 62,50/kg
6511-214689

70:-Tuggben
Vitakraft, kyckling
300 g, per förp. 
Jfr. 233,33/kg
13139-34344


